
Sporządził dnia 23 sierpnia 2022 r. 
Arkadiusz Milewski 

Zarządzenie Nr 0050.57.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana 

Czarnieckiego w Czarncy 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 30  

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559  

z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Pani Magdalenie Michałek, kandydatowi wyłonionemu w drodze 

konkursu, stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Czarncy  

od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Samorządowego Centrum 

Oświaty we Włoszczowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Gminy Włoszczowa 

            / - / Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sporządził dnia 23 sierpnia 2022 r. 
Arkadiusz Milewski 

Uzasadnienie 

 

W dniu 4 lipca 2022 r. Komisja Konkursowa (powołana zarządzeniem Burmistrza 

Gminy Włoszczowa Nr 0050.39.2022 z dnia 21 czerwca 2022 r.) przeprowadziła 

postępowanie w celu wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 

Stefana Czarnieckiego  

w Czarncy.  

W wyniku głosowania Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Czarnieckiego w Czarncy, Panią Magdalenę 

Michałek, której zostanie powierzone stanowisko dyrektora tej Szkoły(zgodnie z art. 63 ust. 

10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, kandydatowi nie można odmówić 

powierzenia stanowiska dyrektora). 


